Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 2 8 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 09.07.2024 nr 2024/BZP 00244141/28/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 08.07.2024 nr 2024/BZP 00244141/27/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Komenda Wojewddzka Policji w Katowicach Krajowy numer identyfikacyjny:2 6340137913

Adres: ul. Lompy 19

Miejscowosé: Katowice Kod pocztowy: 40-038 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.slaska.policja.gov.pl

Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ka.policja.gov.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 47 8512050

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | organ wiadzy publicznej | organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej)

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

stacji paliw

pkt 1 ustawy

Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin . Informacja na temat
Przedmiot zamodwienia . ; g L. .5 . . 6 Informacje dodatkowe” .8
Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia wszczecia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OB T Y B UDOMWUL ANE
KMP Czestochowa - modernizacja | Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.1.1 rozdzielni gtéwnej oraz dwdch stacji | podstawowym na podstawie: art. 275 569 376,42 PLN Il kwartat 2024r. - J “D.
odpowiednie dla MSP: TAK
transformatorowych pkt 1 ustawy
Komenda Powiatowa Policji w Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.2 - o J. podstawowym na podstawie: art. 275 13 899 430,08 PLN Il kwartat 2024r. N ) ao.
Bedzinie - modernizacja obiektu odpowiednie dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Przebudowa budynku PDOZ z
adaptacjg pomieszczen po bytej PID | Zamodwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.1.3 na potrzeby stuzbowe Komendy podstawowym na podstawie: art. 275 6 609 680,00 PLN | kawrtat 2024r. A ) ar.
B L . odpowiednie dla MSP: TAK
Miejskiej Policji w Czestochowie w | pkt 1 ustawy
formule zaprojektuj i wybuduj
Naprawa dachéw wraz z Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
114 usunieciem skutkdéw zawilgocen na | podstawowym na podstawie: art. 275 350 406,50 PLN Il kwartat 2024r. od owiednieJdIa MSP: TAK
obiektach KMP/KPP pkt 1 ustawy P ’
KWP w Katowicach - naprawa Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.1.5 dachéw wraz z usunigciem skutkéw | podstawowym na podstawie: art. 275 333 740,00 PLN | kwartat 2024r. - J ap.
. , odpowiednie dla MSP: TAK
zawilgocen pkt 1 ustawy
KMP/KPP - realizacja zalecen PIS Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.6 . ) podstawowym na podstawie: art. 275 175 203,25 PLN Il kwartat 2024r. - J .
oraz biezgce remonty odpowiednie dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Remont 3 pomieszczen higieniczno Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.7 - sanitarnych w KMP Tychy podstawowym na podstawie: art. 275 162 576,65 PLN | kwartat 2024r. odpowiednie dia MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Remonty pomieszczen w obiektach Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.8 . yp ) . ) podstawowym na podstawie: art. 275 277 864,47 PLN Il kwartat 2024r. N ! 5.
jednostek garnizonu $laskiego odpowiednie dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
KMP Bytom - likwidacja trzech Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
1.1.9 zbiornikdw paliwa pozostatych po podstawowym na podstawie: art. 275 194 047,64 PLN Il kwartat 2024 odpowiednie dia MSP: TAK
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KMP Zabrze - likwidacja dwéch P . . .
biorniks i tatveh Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.1.10 zbiornikow paliwa pozostalyech po | ) ystawowym na podstawie: art. 275 | 147 826,27 PLN Il kwartat 2024 amowienie jest
stacji paliw wraz z rozbiérka odpowiednie dla MSP: TAK
. L pkt 1 ustawy
budynku obstugi stacji paliw
KMP Czegstochowa zakup i montaz Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.11 .Q ) P podstawowym na podstawie: art. 275 110 587,76 PLN Il kwartat 2024 roku A ) ar.
wyposazenia odpowiednie dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
D OSTAW
zakup wraz z dostawami S . . .
K . B Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.2.1 sukeesywnymi oraz Wniesieniem |, yotawowym na podstawie: art. 275 | 391 829,27 PLN Il kwartat 2024r. amowienie Jest
$srodkow czystosci dla catego Kt 1 ustaw odpowiednie dla MSP: TAK
garnizonu $laskiej Policji P y
zakup wraz z dostawa i
wniesieniem papieru toaletowego
oraz recznikéw papierowych dla Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.2.2 Wydziatow KWP w Katowicach, podstawowym na podstawie: art. 275 615 040,65 PLN Il kwartat 2024r. od owiednieJdIa MSP: TAK
CBSP Katowice, BSWP Katowice, pkt 1 ustawy P ’
CBZC Katowice oraz jednostek
garnizonu slaskiego Policji
zakup i sukcesywne dostawy wody
mineralnej gaz. i niegaz. w
opakowaniach PET 0,5 litrai 1,5 Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.2.3 litra dla KWP w Katowicach oraz podstawowym na podstawie: art. 275 244 764,88 PLN Il kwartat 2024r. A J .
X X odpowiednie dla MSP: TAK
jednostek terenowych garnizonu pkt 1 ustawy
Slaskiego Policji, CBSP, BSWP,
CBzC
dostawa wraz z wniesieniem o
montazem rolet wewnetrznych oraz S . . .
zaluzji pionowych dia KWP Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
1.25 Katowice, KMP/KPP garnizonu pifitiggvv\;ym na podstawie: art. 275 121 951,21 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dia MSP: TAK
$laskiego oraz CBSP, BSWP i P y
CBZC - umowa ramowa
zakup toneréw i akcesoriow Zamwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.6 komputerowych podstawowym na podstawie: art. 275 471 667,18 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dia MSP: TAK

pkt 1 ustawy
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Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
Zakup pojazdéw samochodowych Zamoéwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.2.7 J Y podstawowym na podstawie: art. 275 447 154,00 PLN kwiecien 2024 innowacyjne): NIE
osobowych typu furgon Lo .
pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamoéwienie strategiczne
Zakup i dostawa zestawoéw Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.2.8 oswietleniowych na potrzeby Policji | podstawowym na podstawie: art. 275 207 652,20 PLN 11/l kwartat 2024 innowacyjne): NIE
garnizonu $laskiego pkt 1 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
zakup i dostawa kaset do odpongdn.le dla MS,P: TAK
) . . Zamoéwienie strategiczne
elektronicznych urzadzen stuzacych L . . . :
do badania kierujacych na Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.2.9 "y 3 o podstawowym na podstawie: art. 275 215 670,30 PLN Il kwartat 2024 innowacyjne): NIE
zawartos$¢ srodkéw dziatajacych P .
. . . pkt 1 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
podobnie do alkoholu i testow NIE
Jednorazowego uzytku Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zakup i dostawa odziezy roboczej Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.2.10 dla pracownikéw garnizonu $laskiej | podstawowym na podstawie: art. 275 50 838,06 PLN Il kwartat 2024r. - J ap.
N odpowiednie dla MSP: TAK
Policji pkt 1 ustawy
Zakup i dostawa szaf Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.11 P podstawowym na podstawie: art. 275 | 263 200,00 PLN Il kwartat 2024r. J

telekomunikacyjnych

pkt 1 ustawy

odpowiednie dla MSP: TAK
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Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
. Zamowienie strategiczne
Dostawa wraz z wniesieniem oraz R . . . -
montazem mebli drewnianych Zamoéwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.2.12 R . ’ podstawowym na podstawie: art. 275 146 658,54 PLN maj 2024 innowacyjne): NIE
siedzisk i mebli metalowych dla P .
pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
CBzC
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zakup | dostawa sprzetu Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.13 . podstawowym na podstawie: art. 275 431 886,00 PLN Il kwartat 2024 roku
drukujacego
pkt 1 ustawy
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamoéwienie strategiczne
Zakup pojazdéw samochodowych Zamoéwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.2.14 ! ) y podstawowym na podstawie: art. 275 662 601,63 PLN maj 2024 innowacyjne): NIE
osobowych nieoznakowanych L0 .
pkt 1 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
. Zamowienie strategiczne
Zakup wraz z dostawa i . . . . ;
wniesieniem (sukcesywne dostawy) Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.2.15 podstawowym na podstawie: art. 275 552 820,00 PLN Il kwartat 2024 innowacyjne): NIE
asortymentu medycznego dla L .
) . . - pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
catego garnizonu $laskiego Policji NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Lo Umowa ramowa w przypadku
Dostawa wraz z wniesieniem < wienia i Hosci
niszczarek dokumentéw dla KWP w zarpc')wm!'nalll asygzne'z'go OC\;V? IOSC|_ "
1.2.16 Katowicach, KMP/KPP garnizonu | ™" elsz€l niz progi unine udzielana Jest | 54 945 43 p N Il kwartat 2024 .
. . . w trybie podstawowym na podstawie:
Slaskiego oraz CBSP, CBZC -
UMOWa ramowa art. 311 ust. 1 pkt 2 ustawy w zw. z art.
275 pkt 1 ustawy
Zakup i dostawa zestawow Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.17 podstawowym na podstawie: art. 275 195 219,51 PLN Il kwartat 2024 r. J

kamuflowanych do radiotelefonow

pkt 1 ustawy

odpowiednie dla MSP: TAK
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Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
Zakup pojazdu osobowego Zamoéwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.2.19 ) J podstawowym na podstawie: art. 275 138 211,38 PLN czerwiec/lipiec 2024 innowacyjne): NIE
nieoznakowanego typu SUV P .
pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Zakup i dostawa testerow -
odczynnikéw do wstepnej Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.2.20 identyfikacji $rodkéw narkotycznych | podstawowym na podstawie: art. 275 449 228,00 PLN Il kwartat 2024 - J A,
. o odpowiednie dla MSP: TAK
na potrzeby jednostek Policji pkt 1 ustawy
garnizonu $lgskiego
Zakup i dostawa pakietow
kryminalistycznych do pobierania
wymazow ze sluzowki S . . .
liczkow(FTA) pakietd Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.21 policzk6w(FTA) pakietow podstawowym na podstawie: art. 275 | 662 721,00 PLN IIl kwartat 2024r.
kryminalistycznych do Kt 1 ustaw
zabezpieczenia $ladow przestepstw P y
na tle seksualnym na potrz.Policji
gar. sl
Zakup i dostawa zestawow Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.2.22 antenowych do systemu podstawowym na podstawie: art. 275 109 856,83 PLN Il kwartat 2024 N J . dodana pozycja
) } : odpowiednie dla MSP: TAK
radiokomunikacyjnego pkt 1 ustawy
U s t U G I
Swiadczenie ustug serwisu P ) . .
) X back Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.3.1 gwarancyjnego systemu backupu —f 4oto\vowym na podstawie: art. 275 | 540 000,00 PLN II kwartat 2024r. amowienie jest
dyskowego na okres 3 lat od daty odpowiednie dla MSP: TAK
L pkt 1 ustawy
podpisania umowy
Swiadczenie ustugi parkowania Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.3.2 Ry 9 podstawowym na podstawie: art. 275 476 533,04 PLN Il kwartat 2024r. - J .
pojazdow odpowiednie dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
dostawa paliwa gazowego ustuga Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.3.3 kompleksowa dla budynku przy ul. podstawowym na podstawie: art. 275 191 089,59 PLN | kwartat 2024r. J

Jankego 15A, 40-615 Katowice

pkt 1 ustawy

odpowiednie dla MSP: TAK
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Swiadczenie ustugi holowania Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamoéwienie jest
1.34 . . 9 podstawowym na podstawie: art. 275 230 068,29 PLN Il kwartat 2024r. N ) ar.
pojazdow odpowiednie dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
KWP w Katowicach - modernizacja
budynkéw A, B, C - KWP w
Katowicach przy ul. Lopmy 19 - | Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
1.35 etap - przy_stosowanle do przeplspw podstawowym na podstawie: art. 275 307 791,00 PLN Il kwartat 2024r odpowiednie dia MSP: TAK
przeciwpozarowych - opracowanie pkt 1 ustawy
dokumentac;ji projektowo-
kosztorysowej
,Komenda Powiatowa Policji w . . . .
Bedzini dernizacia obiekt Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.6 dzinie — modernizacja obIeklu = |, ystawowym na podstawie: art. 275 | 580 702,00 PLN | kwartat 2024 roku
aktualizacja i opracowanie pkt 1 ustaw
dokumentacji projektowej” y
Ustuga ochrony obiektu Komendy
Wojewddzkiej Policji w Katowicach S . . . Zamowienie jest
L 19 Central Zamoéwienie udzielane jest w trybie d iednie dla MSP: TAK
1.3.7 przy ul. Lompy 139 oraz Centrainego | ytawowym na podstawie: art. 275 | 2 185 365,85 PLN Il kwartat 2024 odpowiednie dla MoF-
Biura Zwalczania Charakter zamoéwienia:
L. pkt 1 ustawy
Cyberprzestepczosci w Sosnowcu spoteczne
przy ul. Pitsudskiego 2
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Ustuga sporzadzania i dostarczania o . . . Zamowienie zastrzezone:
it kresi ieni Zamowienie udzielane jest w trybie NIE
1.3.8 postikow w zakresie wyzywienia podstawowym na podstawie: art. 275 | 704 097,41 PLN Il kwartat 2024

0s06b zatrzymanych w PDOZ oraz
0s6b przebywajacych w PID

pkt 1 ustawy

Charakter zaméwienia:
spoteczne

Informacje dodatkowe:
Postepowanie bedzie
prowadzone w trybie
podstawowym w zwigzku z
art. 359 pkt 2




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvanyl tryb aI'bo. prgiedura OnentaC)'/Jn.a V\./agtosc Przew!dywany termm. . Informacie dodatkowe’ InformaCJg na .tlgmat
Planu udzielenia zamoéwienia zamoéwienia wszczecia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Badania od orzeczen lekarskich w
trybie odwotawczym oséb
ubiegajacych sie o: Wydanie Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.9 pozwol. na bron lub posiadajacych | podstawowym na podstawie: art. 275 418 860,49 PLN maj 2024
takie uprawn. Wpis na liste kwalif. pkt 1 ustawy
prac. ochrony fiz. i posiadajgcych
taki wpis
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
. . . Zamoéwienie strategiczne
Serwis pogwarancyjny urzadzen L . . . )
drukujacych dia CBSP, BSWP., Zamowienie udzielane ]est.w trybie §Z|elone, §po{eczne,
1.3.10 CBZC. KWP w Katowicach oraz podstawowym na podstawie: art. 275 584 146,34 PLN Il kwartat 2024 innowacyjne): NIE
. ! pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
jednostek podlegtych NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Charakter zamoéwienia:
spoteczne
Informacje dodatkowe:
Postepowanie o udzielenie
zamédwienia publicznego,
Swiadczenia ustug lekarskich na S . . . prowadzone w trybie
X Zamowienie udzielane jest w trybie .
1.3.11 rzecz 0sob podstawowym na podstawie: art. 275 212 986,38 PLN czerwiec 2024 r. podstawowym na pgdstawe
zatrzymanych/doprowadzonych pkt 1 ustawy art. 275 ust. 1 w zwigzku z
przez Policje art. 359 ust. 2 ,Zamowienia
na ustugi spoteczne i inne
szczegolne ustugi” ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 .
Prawo zaméwien
publicznych
Odbioér odpadéw komunalnych z o . . .
o, . Zamowienie udzielane jest w trybie L
13.12 obiektow administrowanych przez | oo m na podstawie: art. 275 | 87 338,89 PLN Il kwartat 2024 Zamowienie jest

Komendy Miejskie i Powiatowe
Policji garnizonu $laskiego

pkt 1 ustawy

odpowiednie dla MSP: TAK
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Pozycja Przedmiot zamoéwienia
Planu
1 2
Zakup i dostawa wraz z montazem
instalacji antenowych do stacji
1.3.13 bazowej systemu

radiokomunikacyjnego na obiektach
zewnetrznych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

222 599,00 PLN

Il kwartat 2024

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

4 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

partnerstwo innowacyjne;

1)
2)
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4)
5)

negocjacje bez ogtoszenia;
6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

CBSP Katowice

podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb aI'bo. prs)%edura Orientac'yjr.la v.va&)tos'é Przewidywany termir.1 \?qszczecia Informacje dodatkowe ™2 Informacjg na“t1e3mat
Planu udzielenia zamdéwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
2 D OSTAWY
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
2.21 zakup sprzetu komputerowego przetargu nieograniczonego na 684 968,09 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
podstawie: art. 132 ustawy TAK
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamoéwienie strategiczne
Zakup wraz z dostawa i wniesieniem (zielone, spoteczne,
oraz montazem siedzisk dla o . . . innowacyjne): NIE
Wydziatow KWP w Katowicach oraz Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie zastrzezone:
222 . . ) ) przetargu nieograniczonego na 1219 512,20 PLN kwiecien 2024 '
Jedr?ostek garnizonu slaskiego oraz podstawie: art. 132 ustawy NIE
CBSP, BSWP, CBZC — umowa Charakter zamowienia:
ramowa zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Postepowanie
prowadzone w celu
zawarcia umowy ramowej
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
- ST . . . Zamowienie strategiczne
dostawa wraz z wniesieniem oraz Zamowienie udzielane jest w trybie -
223 montazem szaf dla OPP Katowice i | przetargu nieograniczonego na 477 764,22 PLN kwiecien 2024r (zielone, spoteczne,
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Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidy?/vany. tryb aI'bo. prgc;edura Orientac’yera v.va1|(')tos'<’: Przewidywany termir.1 v1v1$zczecia Informacje dodatkowe 2 Informacjzla na“t193mat
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zakup i dostawa materiatow techniki AT . . . Zamowienie strategiczne
krvminalist . trzeb Zamowienie udzielane jest w trybie el !
224 . ryminais ycz.n.g na po rze ’y . przetargu nieograniczonego na 792 085,00 PLN Il kwartat 2024 _(Zle one, §p0 eczne,
jednostek Policji garnizonu $lgskiego odstawie: art. 132 ustaw innowacyjne): NIE
na lata 2024/2025 P T y Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zakup i dostawa materiatow techniki o . . . Zamowienie strategiczne
krvminalistveznei n trzeb Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
2.2.5 Krymi alls ycz. .?J a po © 'y ) przetargu nieograniczonego na 772 547,50 PLN maj 2024 .(2|eo e §po eczne,
jednostek Policji garnizonu $laskiego odstawie: art. 132 ustaw innowacyjne): NIE
na lata 2024/2025 P T y Zamowienie zastrzeZzone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
L TAK
Zakup wraz z dostawa i wniesieniem . .
. PR . . I Zamowienie strategiczne
(sukcesywne dostawy) drukéw oraz | Zamdéwienie udzielane jest w trybie el !
2.2.6 formularzy policyjnych dla przetargu nieograniczonego na 877 584,32 PLN Il kwartat 2024 ,(Zle N gpo eczne,
. . . innowacyjne): NIE
Wydziatéw KWP w Katowicach oraz | podstawie: art. 132 ustawy L .
. . . ) - Zamowienie zastrzezone:
jednostek garnizonu $laskiego Policji NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
SL#(C?SZ‘YVT: dos.ta:va wraz z Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
2.2.7 wniesleniem papleru przetargu nieograniczonego na 1950 000,00 PLN Il kwartat 2024 odpowiednie dla MSP:

kserograficznego formatu A4 dla
garnizonu $laskiego Policji

podstawie: art. 132 ustawy

TAK

1"




oznakowanych i nieoznakowanych -
umowa ramowa

udzielana jest w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie: art. 311
ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

j . — Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
Pozycja Przedmiot zamowienia ywany Hyb aibo pre 9 vnav 10 ywary 11 ¢ Informacje dodatkowe '? . 13
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

Umowa ramowa w przypadku TAK
Zakup pojazdéw samochodowych zamowienia klasycznego o wartosci Zamowienie strategiczne
208 osobowych i furgonéw réwniej lub przekraczajacej progi unijne 16 260 162,60 PLN Il kwartat 2024 (zielone, spoteczne,

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

) przetarg nieograniczony;

) przetarg ograniczony;

) negocjacje z ogtoszeniem;

) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zaméwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

4
2
3
4

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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